
У К Р А Ї Н А 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 
 

від 17 вересня  2013 року     № 2453 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 30.05.2013 № 2360 

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 104, 110, 
111, 112 Цивільного кодексу України,  статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1.  Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 30.05.2013 
№ 2360 «Про внесення змін до Статутів закладів освіти та ліквідацію 
комунального закладу «Навчально-науковий педагогічний комплекс 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області», а саме підпункт 2 
пункту 2 рішення  викласти у новій редакції:  

2)  пункт 1.3. Статуту викласти в новій редакції:  
«1.3. Місцезнаходження Коледжу: 25006, Кіровоградська область, місто 

Кіровоград, вулиця Дворцова, 41/26. 
Засновником Коледжу є Кіровоградська міська рада, ідентифікаційний 

код 26241020. Місцезнаходження засновника: 25022, Кіровоградська область, 
місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41.».  

2. Затвердити зміни до Статуту Кіровоградського кібернетико-
технічного коледжу що додаються.  
 
 
 

Міський голова                                                                                    О. Саінсус   
 
 
 
 
 
 
 
Васильєва 24 57 49 



  ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Кіровоградської міської ради 
17 вересня 2013 року 
№ 2453 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ ДО СТАТУТУ 
 

Кіровоградського кібернетико-технічного коледжу  
 

Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту, зареєстрованого державним реєстратором 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 07.10.2010  року                                            
№ 14441050007006484 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

м. Кіровоград 
2013 рік 

 
 
 
 



2 

 
1.1. Даний Статут вищого навчального закладу освіти розроблений 

відповідно до чинного законодавства України є документом, який 
регламентує діяльність Кіровоградського кібернетико-технічного коледжу 
(ККТК) (далі – Коледж та/або навчальний заклад), що є юридичною особою. 
ККТК створений рішенням Кіровоградського міськвиконкому від 10.04.1991 
№ 220 «Про відкриття в місті кібернетико-технічного коледжу». Свою 
діяльність розпочав з серпня 1991 року в організаційно-правовій формі – 
комунальний заклад Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, 
віднесений до сфери управління виконавчого органу Кіровоградської міської 
ради.   

 
1.3. Місцезнаходження Коледжу: 25006, Кіровоградська область, місто 

Кіровоград, вулиця Дворцова, 41/26. 
Засновником Коледжу є Кіровоградська міська рада, ідентифікаційний 

код 26241020. Місцезнаходження засновника: 25022, Кіровоградська область, 
місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41.».  
 
 
 
 
 

Начальник управління освіти       Л. Костенко  
 


